

Hundevadts Holding ApS
C.F. Tietgens Vej 7 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 87 36 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Søren Hundevadt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundevadts Holding ApS C.F. Tietgens Vej 7 B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 87 36 79
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Hundevadt Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	InPrint A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringer samt anden hermed forbunden virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-413	0
Indtægter af kapitalinteresser	-333.690	412.184
Øvrige finansielle omkostninger	-27.106	-32.270
Resultat før skat	-361.209	379.914
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-361.209	379.914
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-231.673	-137.813
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	401.627
Disponeret fra overført resultat	-190.536	0
Disponeret i alt	-361.209	379.914

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.072.981	2.731.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.072.981</u>	<u>2.731.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.072.981</u>	<u>2.731.671</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	28.579	37.901
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.579</u>	<u>37.901</u>
Aktiver i alt	<u>2.101.560</u>	<u>2.769.572</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	231.673
Overført resultat	733.755	924.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>844.755</u>	<u>1.264.864</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.254.305	1.302.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.305</u>	<u>1.302.208</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>202.500</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.805</u>	<u>1.504.708</u>
 Passiver i alt	<u>2.101.560</u>	<u>2.769.572</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober					
2021	50.000	369.486	522.664	56.500	998.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-137.813	401.627	58.900	322.714
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. oktober					
2022	50.000	231.673	924.291	58.900	1.264.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-231.673	-190.536	61.000	-361.209
	50.000	0	733.755	61.000	844.755
